

OFERTANT

Intreprinderea Individuala „Titov” (I.I. TITOV)

OFERTA

Către Universitatea de Stat “Alec Russo” din Balti

Stimati domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, Subsemnații, Titov V., reprezentanți ai ofertantului I.I. „Titov” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrari de reparatii (schimbarea usilor, reparatia pardoselii, tavanelor, scara in blocul 8, a Universitatii de Stat „Alec Russo” din Balti Cod CPV 45453000-7 pentru suma fara TVA de 412 562 lei 63 bani (patru sute doisprezece mii cinci sute sasezeci si doi lei 63 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 82 512 lei 52 bani (optzeci si doi mii cinci sute doisprezece lei 52 bani), Total cu TVA 495 075 lei 15 bani (patru sute nouazeci si cinci mii saptezeci si cinci lei 87 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 1.5 luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 90 (nouazeci) zile, respectiv pînă la data de 16 august 2022, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

Data 16/mai/2022, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele I.I. „Titov”.

Ofertant _____ V. Titov

ANEXA LA OFERTĂ

- 1 .Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. (% din pretul total ofertat)
- 2.Garanția de bună execuție va fi - constituită sub forma: în cuantum de 10 (% din prețul total ofertat) -constituie
- 3.Perioada de garanție 5 ani calendaristice
- 4.Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
- 5.Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3zile calendaristice

Ofertant,

V. Titov

Semnatura autorizata

Universitatea de Stat "Alec Russo" din Balti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-05-2022
Universitatea de Stat "Alec Russo" din Balti, blocul 8

Valoarea de deviz 495 075,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	28,3500	24,217 24,217	686,558 686,558
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	112,0000	26,704 26,524	2 990,804 2 970,644
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	80,0000	15,628 15,568	1 250,256 1 245,456
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	112,0000	12,865 12,685	1 440,902 1 420,742
5	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	18,0000	170,674 170,674	3 072,125 3 072,125
6	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	18,0000	25,947 25,947	467,046 467,046
		<i>Total</i>	Lei			9 907,691
		Total Capitolul 1. Lucrari de demontare Inclusiv salariu				9 907,691 9 862,571
		2. Capitolul 2. Lucrari de consructii				
7	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	28,3500	2 606,422 58,237	73 892,071 1 651,008
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in	m2	112,0000	172,478	19 317,500

1	2	3	4	5	6	7
		cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp			51,894	5 812,128
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 40*60 cm	m2	112,0000	300,777 144,150	33 687,024 16 144,800
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	14,2000	179,408 28,830	2 547,591 409,386
11	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	92,0000	77,519 52,471	7 131,793 4 827,295
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	350,0000	91,541 70,345	32 039,490 24 620,820
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	150,0000	109,460 88,220	16 418,962 13 232,970
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	500,0000	4,106 1,730	2 052,900 864,900
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	500,0000	41,666 31,713	20 833,000 15 856,500
		<i>Total</i>	Lei			207 920,331
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				207 920,331 83 419,807
		3. Capitolul 3. Reparatii scara N 1				
16	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	42,0000	17,538 17,298	736,596 726,516
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	40,0000	15,628 15,568	625,128 622,728
18	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	80,0000	23,462 13,262	1 876,944 1 060,944
19	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	42,0000	74,668 34,596	3 136,071 1 453,032
20	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm 30*30	m2	26,5000	383,311 222,279	10 157,749 5 890,401

1	2	3	4	5	6	7
21	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	41,4000	323,841 167,214	13 407,017 6 922,660
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	5,2000	179,408 28,830	932,920 149,916
23	CL19D	Grilaje metalice (Bolustarada de inox H 950 mm completat 19.2 m - 1071,20 lei/m)	kg	520,0000	54,028 19,028	28 094,456 9 894,456
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	163,0000	91,541 70,345	14 921,249 11 466,268
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,0000	109,460 88,220	9 194,619 7 410,463
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	247,0000	4,106 1,730	1 014,132 427,261
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	247,0000	41,666 31,713	10 291,502 7 833,111
		<i>Total</i>	Lei			94 388,383
		Total Capitolul 3. Reparatii scara N 1 Inklusiv salariu				94 388,383 53 857,756

		Total	Lei	312 216,42
		Соц страх	24 %	35 313,64
		Транспортировка материалов	8 %	13 101,61
		Итого		360 631,67
		Накладные расходы	10 %	36 063,16
		Итого		396 694,83
		Рентабельность	4 %	15 867,80
		Итого		412 562,63
		НДС	20 %	82 512,52
		Total deviz:		495 075,15
		Inklusiv salariu		147 140,15

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 02-05-2022

Universitatea de Stat "Alecu Russo" din Balti, blocul 8

Valoarea de deviz 495 075,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-05-2022:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,4000	57,66	830,304
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 038,1600	57,66	59 860,306
3.	7123010010200	Betonist	h-om	89,6000	57,66	5 166,336
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,5150	57,66	1 471,195
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,7600	57,66	447,442
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	373,4940	57,66	21 535,664
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,3800	57,66	2 558,951
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	451,6600	57,66	26 042,716
9.	7212030022700	Sudor	h-om	5,2000	57,66	299,832
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	156,0000	57,66	8 994,960
11.	7422010060100	Timplar	h-om	5,9535	57,66	343,279
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,3800	57,66	3 539,171
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	167,1260	57,66	9 636,485
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0720	57,66	523,092
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	102,1575	57,66	5 890,401
		Total manopera				147 140,15

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0360	333,33	1 011,990
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,7640	333,33	587,994
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,0000	0,50	16,000
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 190,2200	0,01	31,903
5.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	28,6335	2 475,71	70 888,242
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,3168	63,77	912,982
7.	2416586105309	Amorsa-grund	kg	112,0500	14,45	1 619,122
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	298,8000	19,67	5 877,396
9.	24302261000001	Fuga	kg	51,3200	17,37	891,428
10.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,0370	17,37	35,383
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,0109	50,00	250,545
12.	2430226109307	Diluant decapant	kg	40,0000	20,00	800,000
13.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,1295	2,22	15,827
14.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	153,7000	2,22	341,214
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 286,4600	1,75	2 251,305
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 333,5800	2,83	15 094,032
17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	158,0020	137,50	21 725,275
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,4800	1 166,67	13 393,372

19.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	621,2700	2,22	1 379,219
20.	2670112202052	Placi de granit ceramic 1 copr	m2	27,0300	137,50	3 716,625
21.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	373,5000	4,17	1 557,495
22.	2811236306270	Bolustarda de inox H 950 mm	kg	520,0000	35,00	18 200,000
23.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	114,5340	0,75	85,901
24.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	20,7774	137,50	2 856,893
25.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17,1801	4,17	71,641
26.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,5300	5,00	2,650
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,6748	0,00	0,000
28.	4100126202818	Apa	m3	12,6485	0,00	0,000
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,3500	4,17	155,749
Total materiale de constructii						163 770,18

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,6850	6,00	58,110
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,8800	6,00	17,280
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	77,1160	10,00	771,160
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,6312	12,50	182,890
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,9700	12,00	11,640
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	9,0895	12,00	109,074
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,3160	24,00	127,584
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,8350	10,00	28,350
Total utilaje de constructii						1 306,09

Total	Lei	312 216,42
Соц страх	24 %	35 313,64
Транспортировка материалов	8 %	13 101,61
Итого		360 631,67
Накладные расходы	10 %	36 063,16
Итого		396 694,83
Рентабельность	4 %	15 867,80
Итого		412 562,63
НДС	20 %	82 512,52

Total deviz:

495 075,15

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Universitatea de Stat "Alec Russo" din Balti **Investitor**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 ----- 24,217
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,704 ----- 26,524
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	6,00	0,18
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,628 ----- 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,865 ----- 12,685
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	6,00	0,18
5	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			170,674 ----- 170,674
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	57,66	170,67
6	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			25,947 ----- 25,947
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructii				
7	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			2 606,422 ----- 58,237
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	2 475,71	2 500,47
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,75	3,03
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	63,77	32,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,84
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	4,17	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	6,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2			172,478 -----

1	2	3	4	5	6	7
		continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				51,894
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 166,67	119,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 40*60 cm	m2			300,777 144,150
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,50	141,62
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,22	8,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,37	5,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,15
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			179,408 28,830
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	137,50	147,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,22	0,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	17,37	1,82
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,50	0,01
11	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			77,519 52,471
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	57,66	34,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	333,33	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	1,75	13,96
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	24,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	6,00	0,01
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			91,541 70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,83	20,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,50	0,20
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			109,460 88,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,83	20,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,24
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,106 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105309	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,45	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,666 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,67	7,87

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		3. Capitolul 3. Reparatii scara N 1				
16	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			17,538
						17,298
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	6,00	0,24
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,628
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
18	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			23,462
						13,262
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,20
19	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			74,668
						34,596
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,75	23,01
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	333,33	14,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	24,00	2,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	6,00	0,18
20	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm 30*30	m2			383,311
						222,279
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	2670112202052	Placi de granit ceramic 1 copr	m2	1,0200	137,50	140,25
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,22	12,88
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	17,37	3,47
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	5,00	0,10
	4100116202818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	12,00	4,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	6,00	0,22
21	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			323,841
						167,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,50	141,62
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,22	8,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,37	5,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,50	0,15
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m			179,408
						28,830
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	137,50	147,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,22	0,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	17,37	1,82
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,50	0,01
23	CL19D	Grilaje metalice (Bolustarada de inox H 950 mm complexat 19.2 m - 1071,20 lei/m)	kg			54,028
						19,028

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236306270	Bolustarda de inox H 950 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2			91,541 ----- 70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,83	20,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,50	0,20
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			109,460 ----- 88,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,83	20,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,50	0,24
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,106 ----- 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105309	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,45	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,21
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,666 ----- 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,67	7,87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,17	2,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.